LABOR-ASTER   www.labor-automatyka.pl  ,  biuro@labor-automatyka.pl Edycja 08/2025
tel. 22 610 71 80,  22 610 89 45 04-218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
S2Ex-SB
  ATEX
Bariera iskrobezpieczna - SEPARATOR  OBWODÓW
- urządzenie towarzyszące „grupy I”, „kategorii (M1)” oraz „grupy II i III”. „kategorii (1)”
- obwód wyjściowy iskrobezpieczny o poziomie zabezpieczenia ia - zgodność z ATEX
- Certyfikat Badania Typu WE:   KDB  04ATEX120

Zgodność z EMC - dyrektywa 2014/30/UE:
PN-EN 61326-1
Przykład zamówienia:
Separator w obudowie listwowej  22.5 mm, sygnał wejściowy
05mA, sygnał wyjściowy 420mA, maksymalne napięcie
wyjściowe 20V :  typ    S2Ex-SB-20/90-1/3
Kod zamówieniowy
S2Ex-SB-
wykonania
separator obwodów z iskrobezpiecznym
obwodem wyjściowym
12/50 Uwyj=12V; Uo=12,6V; Io=50mA
12/90 Uwyj=12V; Uo=12,6V; Io=90mA
14/90 Uwyj=14V; Uo=14,7V; Io=90mA
16/90 Uwyj=16V; Uo=16,8V; Io=90mA
18 Uwyj=18V; Uo=18,9V; Io=90mA
20/90 Uwyj=20V; Uo=21V; Io=90mA
22/90 Uwyj=22V; Uo=23,1V; Io=90mA
24/90 Uwyj=24V; Uo=25,2V; Io=90mA
24/70 Uwyj=24V; Uo=25,2V; Io=69,8mA
24/120 Uwyj=24V; Uo=25,2V; Io=120mA
27 Uwyj=27V; Uo=28V; Io=97,3mA
14÷24/23,2 Uwyj=(14÷24)V; Uo=(14,7÷25,2)V; Io=23,2mA
12/23,2 Uwyj=12V; Uo=12,6V; Io=23,2mA
10 Uwyj=10V; Uo=10,5V; Io=23,2mA
8,2 Uwyj=8,2V; Uo=8,6V; Io=23,2mA
6,2 Uwyj=6,2V; Uo=6,5V; Io=23,2mA
4,7 Uwyj=4,7V; Uo=5V; Io=23,2mA
            -1 sygnał wejściowy / sygnał wyjściowy 05mA
            -2 sygnał wejściowy / sygnał wyjściowy 020mA
            -3 sygnał wejściowy / sygnał wyjściowy 420mA
            -4 sygnał wejściowy / sygnał wyjściowy 05V
            -5 sygnał wejściowy / sygnał wyjściowy 010V
            -6 sygnał wejściowy / sygnał wyjściowy 15V
Wykonanie specjalne – np. przetwarzanie częstotliwości na
sygnał analogowy.
+
8
+
6
 W
e
jś
c
ie
-5
Z
a
k
re
s
Z
e
ro
-7 Z
a
s